
Model LengthType Action Lure Wt Line(PE) Rod Wt. Price 発注数 備考JAN code. 
(4533933)

価格はメーカー希望小売価格です。（税抜き表示になります）

【レッドフリップ リアクションテンヤ】

本

BC

SP

SP

SP

SP

RF2292S-MLS

RF2292S-MLS

RF2342S-MS

RF2342S-MS

RF2342S-MHS

RF2342S-MHS

RF2342S-HS

RF2342S-HS

RF2112B-MHT

RF2112B-MHT

7:3 調子・ソリッドティップ

8:2 調子・ソリッドティップ

8:2 調子・ソリッドティップ

8:2 調子・ソリッドティップ

8:2 調子・チューブラティップ

浅いエリアや潮流が緩い時に、喰い渋ったターゲットを軽量テンヤで攻略するフィネスモデル。

浅場で軽量テンヤを使う状況や、潮流が速い状況で重めのテンヤまでカバーするオールラウンダー。

ティップの繊細さを残したまま、バットを強化し大型魚に対応するパワーを持たせたオールラウンダー。

軽量テンヤでも着底感を損なわないソフトティップと、大物にも主導権を握らせないハードなバットが魅力。

ベイトタイプ。深場のエリアとドテラ流しなどで重めのテンヤを使う状況や、積極的に誘いを掛けリアクションで喰わせる事にも長けたモデル。

2.29m

2.32m

2.32m

2.32m

2.11m

2

2

2

2

2

7:3

8:2

8:2

8:2

8:2

1.5-12 号 (MAX50g)

2-12 号 (MAX50g)

3-15 号 (MAX60g)

3-15 号 (MAX60g)

5-20 号 (MAX80g)

MAX 1.0 号

MAX 1.0 号

MAX 1.2 号

MAX 1.2 号

MAX 1.2 号

102g

105g

111g

115g

133g

￥43,000-

￥44,500-

￥44,500-

￥45,500-

￥46,000-

021423

021430

021447

021737

021416

本

本

本

本

Featrue ブランク

ガイド グリップ

Concept テンヤマダイ専用シリーズ
マダイをターゲットに、様々なテンヤスタイルに特化したシリーズ。軽量な豆テンヤを使った繊細なスタイルから、
誘いを重視したリアクションテンヤのスタイルまで、各地で進化を続けるテンヤ釣法に対応するシリーズです。

Ｋガイドを採用。

カーボンソリッドティップモデル（RF2292S-MLS、RF2342S-MS、RF2342S-MHS、RF2342S-HS）、チューブラティップモデル（RF2112B-MHT）

リールシート部に西陣パイプを採用。

pcs.

テンヤマダイロッド


