

Red Flip ReAction - TENYA

【レッドフリップ リアクションテンヤ】



Concept

テンヤマダイ専用シリーズ

マダイをターゲットに、様々なテンヤスタイルに特化したシリーズ。軽量な豆テンヤを使った繊細なスタイルから、誘いを重視したリアクションテンヤのスタイルまで、各地で進化を続けるテンヤ釣法に対応するシリーズです。

Feature

ブランク **MAGNA FLEX** カーボンソリッドティップモデル (RF2292S-MLS、RF2342S-MS、RF2342S-MHS、RF2342S-HS)、チューブラティップモデル (RF2112B-MHT)

ガイド **SIC STAINLESS** Kガイドを採用。 グリップ リールシート部に西陣パイプを採用。

RF2292S-MLS	7:3 調子・ソリッドティップ	浅いエリアや潮流が緩い時に、喰い渋ったターゲットを軽量テンヤで攻略するフィネスモデル。
RF2342S-MS	8:2 調子・ソリッドティップ	浅場で軽量テンヤを使う状況や、潮流が速い状況で重めのテンヤまでカバーするオールラウンダー。
RF2342S-MHS	8:2 調子・ソリッドティップ	ティップの繊細さを残したまま、バットを強化し大型魚に対応するパワーを持たせたオールラウンダー。
RF2342S-HS	8:2 調子・ソリッドティップ	軽量テンヤでも着底感を損なわないソフトティップと、大物にも主導権を握らせないハードなバットが魅力。
RF2112B-MHT	8:2 調子・チューブラティップ	ベイトタイプ。深場のエリアとドテラ流などで重めのテンヤを使う状況や、積極的に誘いを掛けリアクションで喰わせる事にも長けたモデル。

Model	Type	Length	pcs.	Action	Lure Wt	Line(PE)	Rod Wt.	Price	JAN code. (4533933)	発注数	備考
RF2292S-MLS	SP	2.29m	2	7:3	1.5-12号 (MAX50g)	MAX 1.0号	102g	¥43,000-	021423	本	
RF2342S-MS	SP	2.32m	2	8:2	2-12号 (MAX50g)	MAX 1.0号	105g	¥44,500-	021430	本	
RF2342S-MHS	SP	2.32m	2	8:2	3-15号 (MAX60g)	MAX 1.2号	111g	¥45,500-	021447	本	
RF2342S-HS	SP	2.32m	2	8:2	5-20号 (MAX80g)	MAX 1.2号	115g	¥46,000-	021737	本	
RF2112B-MHT	BC	2.11m	2	8:2	3-15号 (MAX60g)	MAX 1.2号	133g	¥44,500-	021416	本	